50, comma 1, lett. b) del d. lgs. n. 36/2023, l’affidamento diretto 

per l’acquisto di ingressi ai laboratori di Collestatte (TR) all’operatore economico Società 

Cooperativa Sociale Agricola Terre Umbre per un importo complessivo non superiore a € 337,50 

(trecentotrentasette/50); 

▪ di autorizzare la suddetta spesa complessiva da imputare sul piano di destinazione 2.9 - 

ESO4.6.A4.A-FSEPN-UM-2024-49 – Avviso prot. n. 59369, 19/04/2024, FSE+, CUP: 

E34D24000950007 dell’esercizio finanziario 2025; 

▪ di nominare la dottoressa Sandra Catozzi quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi